СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
главы Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, членов его семьи
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	Тибекин Владимир Иванович
	глава сельсовета
	287404,96
	Квартира

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

помещение магазина

Земельный участок
	общая совместная

общая совместная

индивидуальная

общая долевая (1/760)
общая совместная

общая совместная
	30,9

57,2

2913,0

127963720,0

68,7

565,0
	Россия


	
	
	
	Нива «Шевроле»,

Трактор МТЗ – 80
	

	Супруга


	
	655294,69
	Квартира

Жилой дом

Магазин

Земельный участок
	общая совместная

общая совместная

общая совместная

общая совместная


	30,9

57,2

68,7

565,0
	Россия


	Земельный

участок
	2913,0


	Россия


	
	


